



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła 25.08.2020 roku

FZP.II-241/67/20/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Dostawa i montaż lampy identyfikacyjnej lądowiska dla helikopterów”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Jaki zakres mam mieć dokumentacja projektowa (pkt 1, zał nr 2)? Czy ma to być tylko dokumentacja techniczna montażu lampy tj. rysunek konstrukcji wsporczej lampy, schemat elektryczny podłączenia do instalacji Zamawiającego i DTR lampy? Prosimy o potwierdzenie, iż ww. dokumentacja ma nie zawierać części formalnej np. zmian w instrukcji operacyjnej lądowiska.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa ma zawierać zmiany w instrukcji operacyjnej lądowiska.

Pytanie nr 2

W jaki sposób ma być załączana lampa (błyski lampy gdy nadlatuje helikopter)?

Odpowiedź: Błyski lampy, gdy nadlatuje helikopter.

Pytanie nr 3

Czy lampa musi mieć monitorig działania?

Odpowiedź: Lampa musi mieć monitoring działania.

Pytanie nr 4

Czy skrzynka sterownicza ma mieć połączenie z dyżurką SOR (np. pytanie 3 i 4 jw.)?

Odpowiedź: Skrzynka sterownicza ma mieć połączenie z dyżurką SOR-u.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 2 jest zapis o żółtej barwy światła lampy identyfikacyjnej, czy dopuszczalna jest biała barwa światła (dopuszczona do stosowania wg. przepisów ICAO, załącznik 14, Tom II, lotniska dla śmigłowców)?

Odpowiedź: Dopuszczalna jest biała barwa światła.